UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                             Thanh Hoá, ngày       tháng  5  năm 2020

V/v chỉnh lý hồ sơ địa chính sau khi

 sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã.

             Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2762/BTNMT-TCQLĐĐ ngày

25/5/2020 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn chỉnh lý hồ sơ

địa chính sau khi sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng nhiệm vụ, chỉ đạo Ủy

ban nhân dân cấp xã, Văn phòng đăng ký đất đai và các Chi nhánh văn phòng

đăng ký đất đai tổ chức thực hiện việc chỉnh lý hồ sơ địa chính sau khi sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã theo hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn nêu trên; đảm bảo phù hợp quy định hiện hành của Nhà nước và đáp

ứng kịp thời công tác quản lý nhà nước về đất đai trên địa bàn tỉnh; theo dõi,

tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ TNMT (để b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T13:31:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T14:10:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T14:10:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-26T14:56:04+0700